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 IV. korcsoport - egyéni pályabajnokság

100 m leány döntő "A" 13.0

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 13.0

 20 főIndulók száma: 

1. Bácskai Kata Veronika 2008  Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 13.6

2. Takács Patrícia 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 14.1

3. Kerezsi Nóra 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 14.4

4. Angyal Edit 2008 Nyíregyháza, Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 14.9

5. Katona Eszter Ágnes 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 15.1

6. Pataki Zina 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 15.3

7. Ari Júlia 2008 Kisvárda, Vári Emil Általános Iskola 15.3

8.

100 m leány döntő "B" 13.0

Indulók száma: 

1. Pályi Anna 2008 Nyíregyháza, Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 14.6

2. Molnár Bianka Klaudia 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 14.9

3. Békési Lilien 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola 15.0

4.

5.

6.

7.

8.

100 m leány 1. ief.

1. Bácskai Kata Veronika 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 14.1

2. Pataki Zina 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 14.9

3. Mező Réka 2007 Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde 15.6

4. Makay Virág 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 16.5

5. Bodnár Bianka 2008 Nyíregyháza, Sója Miklós Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola 16.8

6.

7.

8.

100 m leány 2. ief.

1. Takács Patrícia 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 14.4
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2. Pályi Anna 2008 Nyíregyháza, Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 15.2

3. Békési Lilien 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola 15.2

4. Hudák Barbara 2008 Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde 15.5

5. Gadányi Emma 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 15.6

6.

7.

8.

100 m leány 3. ief.

1. Angyal Edit 2008 Nyíregyháza, Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 14.5

2. Molnár Bianka Klaudia 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 15.2

3. Nagy Johanna 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 15.7

4. Patakfalvi Flóra 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 15.9

5. Kovács Renáta 2008 Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde 16.1

6.

7.

8.

100 m leány 4. ief.

1. Kerezsi Nóra 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 14.5

2. Katona Eszter Ágnes 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 15.1

3. Ari Júlia 2008 Kisvárda, Vári Emil Általános Iskola 15.1

4. Dankó Eszter Liliána 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 16.1

5. Garay Boglárka 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 16.5

6.

7.

8.
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300 m leány 44.0

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 44.0

Indulók száma: 8 fő

1. Chrien Maja Panna 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 46.5

2. Balogh Amanda 2008 Nyírtass, Nyírtassi Tas Vezér Általános Iskola 48.4

3. Rozgonyi Dóra 2007 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 48.7

4. Szabó Luca 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 50.4

5. Osvai Réka 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 52.5

6. Tóth Regina 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 53.6

7. Sándor Hanna Barbara 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 56.0

8. Jakab Anna 2007 Nyírtass, Nyírtassi Tas Vezér Általános Iskola 56.2

9.

10.

11.

12.
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1500 m leány 5:20.0

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 5:20.0

Indulók száma: 3 fő

1. Veress Anna Gréta 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 5:40.6

2. Veress Petra 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 7:11.7

3. Dávida Panna 2007 Levelek, Leveleki Gárdonyi Géza Általános Iskola 7:28.0

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
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4x100 m váltófutás leány 54.0

Tata, Bozsik József Általános Iskola 54.0

Kovács Gréta 2008, Kiss Petra 2008, Balázs Ivonn 2008, Zsóka Erzsébet 2008

Induló csapatok száma: 3

1. Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola "A" 59.4

(Kaibás Sára 2007, Pataki Zina 2007, Szekeres Petra 2007, Takács Patrícia 2007)

2. Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde 65.5

(Kindák Riana Noa 2007, Kovács Renáta 2008, Kozma Ivett 2008, Mező Réka 2007)

3. Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola "B" 69.5

(Garay Boglárka 2008, Nagy Johanna 2008, Simon Liza 2008, Turcsán Veronika Margit 2008)

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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4 x 600 m váltófutás leány 7:55.0

Veszprém, Báthory István Általános Iskola 7:55.0

Horváth Blanka 2008, Tivadar Beáta 2008, Takács Valéria 2008, Horváth Petra 2008

Induló csapatok száma: 1

1. Ajak, Ajaki Tamási Áron Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Bölcsőde 10:31.4

(Csajbók Emese 2007, Hudák Barbara 2008, Kovács Renáta 2008, Kozma Ivett 2008)

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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Magasugrás leány 1.45

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 1.45

Indulók száma: 4 fő

1. Balogh Amanda 2008 Nyírtass, Nyírtassi Tas Vezér Általános Iskola 125

2. Pataki Zina 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 120

3. Farkas Kitti 2008 Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola 120

4. Dankó Eszter Liliána 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 115

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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Távolugrás leány 4.85

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 4.85

Indulók száma: 12 fő

1. Bácskai Kata Veronika 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4.41

2. Takács Patrícia 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 4.17

3. Pályi Anna Zsuzsanna 2008 Nyíregyháza, Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 4.08

4. Békési Lilien 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola 4.01

5. Sándor Hanna Barbara 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 3.96

6. Angyal Aliz 2008 Nyíregyháza, Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 3.87

7. Makay Virág 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 3.59

8. Zsarnai Anna Olívia 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 3.49

9. Turcsán Veronika Margit 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 3.49

10. Simon Liza 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 3.32

11. Nagy Johanna 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 3.24

12. Potor Petra Napsugár 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 2.92
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Súlylökés (3 kg) leány 10.00

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 10.00

Indulók száma: 11 fő

1. Szabó Luca 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 9.49

2. Kozma Panna Gréta 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 9.07

3. Bodnár Eszter 2007 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 9.00

4. Szabó Lili 2008 Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 8.34

5. Fodor Viktória 2008 Levelek, Leveleki Gárdonyi Géza Általános Iskola 7.75

6. Lakatos Klaudia 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 7.48

7. Gáll Veronika Angyalka 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 7.39

8. Rubóczki Tamara 2008 Kisvárda, Vári Emil Általános Iskola 7.03

9. Csonka Panna 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 6.29

10. TÓTH KIARA HANNA 2008 Nyírbogdány, Kazinczy Ferenc Baptista Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 6.28

11. LOVÁCSI ENIKŐ 2007 Nyírbogdány, Kazinczy Ferenc Baptista Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 5.85

12.
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Kislabdahajítás leány 56.00

Móré Emese 2008 Tata, Bozsik József Általános Iskola 56.00

Indulók száma: 20 fő

1. Bodnár Eszter 2007 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 52.00

2. Szabó Lili 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 45.00

3. Kozma Panna Gréta 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 44.00

4. Potor Petra Napsugár 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 42.00

5. Rubóczki Tamara 2008 Kisvárda, Vári Emil Általános Iskola 42.00

6. Szabó Luca 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 42.00

7. Tóth Regina 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 41.00

8. Osvai Réka 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 39.00

9. Rozgonyi Dóra 2007 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 39.00

10. Lakatos Klaudia 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 38.00

11. Csonka Panna 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 37.00

12. Gáll Veronika Angyalka 2008 Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 36.00

13. Ari Júlia 2008 Kisvárda, Vári Emil Általános Iskola 33.00

14. Zsarnai Anna Olívia 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 32.00

15. Dudics Enikő Márta 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 31.00

16. Chrien Maja Panna 2007 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 30.00

17. Simon Liza 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 30.00

18. Javenszki Lívia Ágnes 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 28.00

19. Garay Boglárka 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 28.00

20. Turcsán Veronika Margit 2008 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola 27.00
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